

Innovation Partners ApS

**Studsgade 29
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 99 61 22

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2018

Jeppe Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innovation Partners ApS
Studsgade 29
8000 Aarhus C
CVR-nr.: 37 99 61 22
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Christensen, direktør
Troels Riisbrich Underlien, direktør
Jeppe Møller Hansen, direktør
Sune Danni Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 10.441.898, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.333.264.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(30.230)	(20)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.466.001	7.955
Finansielle indtægter		0	42
Finansielle omkostninger		(559)	0
Resultat før skat		10.435.212	7.977
Skat af årets resultat	1	6.686	(5)
Årets resultat		10.441.898	7.972
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		12.645.450	7.380
Ekstraordinært udbytte		0	1.358
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(240.237)	(160)
Overført resultat		(1.963.315)	(606)
		10.441.898	7.972

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.960.847	8.160
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.960.847</u>	<u>8.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.960.847</u>	<u>8.160</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.645.450	8.430
Andre tilgodehavender		0	0
Selskabsskat		821.506	433
Tilgodehavender		<u>13.466.956</u>	<u>8.863</u>
Likvide beholdninger		<u>51.058</u>	<u>69</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.518.014</u>	<u>8.932</u>
Aktiver i alt		<u>19.478.861</u>	<u>17.092</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	241
Overført resultat		6.637.814	8.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>12.645.450</u>	<u>7.380</u>
Egenkapital	3	<u>19.333.264</u>	<u>16.291</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.839	788
Anden gæld		<u>18.758</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.597</u>	<u>801</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.597</u>	<u>801</u>
Passiver i alt		<u>19.478.861</u>	<u>17.092</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	240.237	8.620.295	7.380.000	16.290.532
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.380.000)	(7.380.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(19.166)	0	(19.166)
Årets resultat	0	(240.237)	(1.963.315)	12.645.450	10.441.898
Egenkapital 30. september 2018	50.000	0	6.637.814	12.645.450	19.333.264

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.686)	5
	(6.686)	5
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	7.919.226	7.919
Kostpris 30. september 2018	7.919.226	7.919
Værdireguleringer 1. oktober 2017	240.236	401
Årets resultat	10.466.001	7.986
Udbytte modtaget	(12.645.450)	(8.170)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(19.166)	24
Værdireguleringer 30. september 2018	(1.958.379)	241
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.960.847	8.160

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vertica Holding ApS	Aarhus	75 %
Vertica Partner ApS	Aarhus	80 %

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.